
 

Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”                              
Piazza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta 

Telefono 0934/591967 – Fax 0934/596782 

C.F. 92060590855 - Codice meccanografico: CLIC828004 
e-mail: clic828004@istruzione.it - p..e.c.: CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT  

sito web: www.lombardoradice.edu.it 
   

                

Prot. n. 2553/C.03                                                                                      Caltanissetta, 26/04/2018 

 

 Al sito Web sezione NEWS dell’I.C. “Lombardo Radice” di Caltanissetta 

www.lombardoradice.gov.it Oggetto: pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di Istituto personale 

docente e ATA per l’individuazione dei soprannumerari a.s. 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.    

            2019/2020 sottoscritto in data 06/03/2019;  

VISTA l’O.M. 08/03/2019, n. 203; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie DEFINITIVE di Istituto personale docente e 

ATA per l’individuazione dei soprannumerari a.s. 2019/2020.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.  

 

 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Bernardina Ginevra 

 

mailto:clic828004@istruzione.it
mailto:CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT%20-


 

pagina 1 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Materna 

Istituzione Scolastica: CLAA82800X - Scuola dell'infanzia codice generale - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: AN / Comune 

 

Anno Scolastico : 2018/2019 
 
 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 PULLARA ANNA MARIA 218,00 200,00 6,00 12,00 esclusa dalla graduatoria art. 13 del C.C.N.I. 

2 VIRGONE MARIA 379,00 361,00 6,00 12,00  

3 CANALELLA TERESA 293,00 275,00 6,00 12,00  

4 STRINGI GIUSEPPINA TIZIANA 290,00 272,00 6,00 12,00  

5 LO PRESTI RITA 288,00 266,00 6,00 16,00  

6 BURGIO MARIA 248,00 227,00 9,00 12,00  

7 CIRILLO MONICA 234,00 213,00 9,00 12,00  

8 TULUMELLO ROBERTA MARIA ELIA 228,00 200,00 6,00 22,00  

9 UBBRIACO VALERIA 218,00 195,00 6,00 17,00  

10 CELLAURO GIUSEPPINA 212,00 194,00 6,00 12,00  

11 PALUMBO MARIA 201,00 183,00 6,00 12,00  

12 PETRUZZELLA GRAZIA 190,00 173,00 0 17,00  

13 STRAZZERI GRAZIA CALOGERA 163,00 151,00 0 12,00  

14 MATRAXIA PATRIZIA 124,00 106,00 6,00 12,00  



 

pagina 2 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Materna 

Istituzione Scolastica: CLAA82800X - Scuola dell'infanzia codice generale - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: EH / Sost. minorati psicofisici 

 

Anno Scolastico : 2018/2019 
 
 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 BIONDO CONCETTA 435,00 423,00 0 12,00  

2 SALVAGGIO LAURA 422,00 410,00 0 12,00  

3 COSTA FABIOLA 280,00 262,00 6,00 12,00  



 

pagina 3 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Elementare 

Istituzione Scolastica: CLEE828016 - G. LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: AN / Comune 
 

 

Anno Scolastico : 2018/2019 
 
 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 ARONICA ELEONORA 293,00 275,00 6,00 12,00 esclusa dalla graduatoria art. 13 del C.C.N.I. 

2 CAMMARATA MARIA LICIA 234,00 215,00 6,00 13,00 esclusa dalla graduatoria art. 13 del C.C.N.I. 

3 MATRASCIA MARIA ANTONIETTA 229,00 210,00 6,00 13,00 esclusa dalla graduatoria art. 13 del C.C.N.I. 

4 SPAGNOLO SILVIA 172,00 154,00 6,00 12,00 esclusa dalla graduatoria art. 13 del C.C.N.I. 

5 ROMANO PATRIZIA PIA 112,00 94,00 6,00 12,00 esclusa dalla graduatoria art. 13 del C.C.N.I. 

6 REALE ANNA MARIA CONCETTA 283,00 262,00 6,00 15,00 esclusa dalla graduatoria art. 13 del C.C.N.I. 

7 AZZARO MARIA GIUSEPPA 229,00 210,00 6,00 13,00 esclusa dalla graduatoria art. 13 del C.C.N.I. 

8 CURATOLO ROSSANA LUCIA 161,00 127,00 12,00 22,00 esclusa dalla graduatoria art. 13 del C.C.N.I. 

9 PETIX ROSA 324,00 300,00 6,00 18,00  

10 CARLINO CECILIA MARIA 319,00 295,00 6,00 18,00  

11 MANGANARO GIOVANNA NORMA 317,00 299,00 6,00 12,00  

12 SAMMARTINO VELIA MARIA 314,00 287,00 6,00 21,00  

13 PRIVITELLI GIUSEPPINA MARIA 312,00 286,00 6,00 20,00  

14 MICELI PATRIZIA 305,50 286,50 6,00 13,00  

15 MAROTTA ANGELA MARIA 300,00 282,00 6,00 12,00  



 

pagina 4 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Elementare 

Istituzione Scolastica: CLEE828016 - G. LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: AN / Comune 
 

 

Anno Scolastico : 2018/2019 
 
 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

16 VIRZI' GRAZIA 294,00 276,00 6,00 12,00  

17 GRUTTADAURIA MARIA ANTONIA 286,00 267,00 6,00 13,00  

18 GALLO MARINA 283,00 262,00 6,00 15,00  

19 CIGNA CONCETTA IRENE 282,00 263,00 6,00 13,00  

20 MORINA ISABELLA 270,00 252,00 6,00 12,00  

21 FICICCHIA ANNA MARIA 261,00 237,00 6,00 18,00  

22 IACOPELLI PAOLINA ANNA 237,00 215,00 9,00 13,00  

23 TIRONE MADDALENA 230,00 205,00 12,00 13,00  

24 BURGIO ROSARIA 220,00 208,00 0 12,00  

25 PARISI CATERINA GIOVANNA 204,00 185,00 6,00 13,00  

26 MARTORANA CONCETTA LUCIA 169,00 150,00 6,00 13,00  

27 GUGINO MARIA ANTONIETTA 158,00 140,00 6,00 12,00  

28 SOLLIMA ELEONORA 155,00 142,00 0 13,00  

29 MURONI MARIA 137,00 118,00 6,00 13,00  

30 TOSCANO CONCETTA 131,00 119,00 0 12,00  



 

pagina 5 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Elementare 

Istituzione Scolastica: CLEE828016 - G. LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: AN / Comune 
 

 

Anno Scolastico : 2018/2019 
 
 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

31 PACE LOREDANA CONCETTA 118,00 88,00 9,00 21,00  

32 TURCO FABIANA MARIA 112,00 86,00 9,00 17,00  

33 GIANNONE CHIARA MARIANNA 99,00 70,00 7,00 22,00  

34 FERRERI LORIANA 53,00 25,00 6,00 22,00  

35 RIGGI MARIA CRISTINA 50,00 22,00 6,00 22,00  

36 TORREGROSSA MARIA FATIMA 178,00 160,00 6,00 12,00  

37 BALISTRERI DORELLA RITA 142,00 118,00 12,00 12,00  

38 TIRRITO MICHELA 50,00 32,00 0 18,00  



 

pagina 6 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Elementare 

Istituzione Scolastica: CLEE828016 - G. LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: EH / Sost. minorati psicofisici 
 

 

Anno Scolastico : 2018/2019 
 
 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 TARDANICO LOREDANA 329,00 306,00 6,00 17,00 esclusa dalla graduatoria art. 13 del C.C.N.I. 

2 NICASTRO DANIELA 423,00 401,00 6,00 16,00  

3 CARLETTA MARIA ADRIANA 390,00 365,00 9,00 16,00  

4 PENNICA ELIANA 348,00 326,00 6,00 16,00  

5 PACCAGNIN ANNA MARIA 273,00 252,00 9,00 12,00  

6 SALANITRO MARIA 242,00 218,00 6,00 18,00  

7 LO VERME ANNA MARIA 200,00 188,00 0 12,00  

8 LA MONICA MARIA LOREDANA 120,00 108,00 0 12,00  

9 LA ROCCA MARIA CONCETTA 120,00 96,00 9,00 15,00  

10 RUSSELLO MARIA CRISTINA 230,00 216,00 0 14,00  

11 RICCOBENE CELINA MARA 117,00 92,00 12,00 13,00  



 

pagina 7 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Elementare 

Istituzione Scolastica: CLEE828016 - G. LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: IL / Lingua inglese 
 

 

Anno Scolastico : 2018/2019 
 
 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 FAZIOLI MARIA LUIGIA 305,50 286,50 6,00 13,00  



 

pagina 8 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: NN / Normale 

Classe di Concorso: A022 / Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 CORTESE ANTONELLA 153,00 120,00 12,00 21,00 Esclusa art.13 CCNI Mobilità 

2 COLAJANNI ANTONIA MARIA 229,00 211,00 6,00 12,00  

3 GRAZIA FRANCESCA MARIA 227,00 197,00 18,00 12,00  

4 CARUSO MARIA 216,00 198,00 6,00 12,00  

5 PARDO LOREDANA 213,00 195,00 6,00 12,00  

6 BARRILE CALOGERA 212,00 200,00 0 12,00  

7 ROMANO GRAZIA 172,00 152,00 6,00 14,00  

8 TORNATORE CHIARA 169,00 146,00 9,00 14,00  

9 DELL'UTRI MARIA RINA 167,00 148,00 6,00 13,00  

10 LUCERNA GABRIELLA 161,00 130,00 9,00 22,00  

11 MARINO MARCELLA 150,00 122,00 6,00 22,00  

12 MODEO SIMONA 109,00 88,00 12,00 9,00  



 

pagina 9 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: NN / Normale 

Classe di Concorso: A001 / Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 CANNICI FRANCESCA MARIA GIUSEPPINA 224,00 212,00 0 12,00  

2 MESSINA CALOGERA 105,00 105,00 0 0  



 

pagina 10 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: NN / Normale 

Classe di Concorso: A028 / Matematica e scienze 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 BUSE ' GIULIA 294,00 276,00 6,00 12,00  

2 MERLINO LEONARDA MARIA CATENA 258,00 246,00 0 12,00  

3 GIAMBRA ROSA MARIA 254,00 236,00 6,00 12,00  

4 ARGENTO DELIA 249,00 227,00 6,00 16,00  

5 CALABRESE CARMELA 199,00 180,00 6,00 13,00  

6 SERPENTE MIRELLA 156,00 144,00 0 12,00  



 

pagina 11 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: NN / Normale 

Classe di Concorso: A030 / Musica nella scuola secondaria di I grado 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 DIBENEDETTO MARIA IOSE' 334,00 317,00 0 17,00  

2 LEONARDI MARIA 309,00 291,00 6,00 12,00  



 

pagina 12 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: NN / Normale 

Classe di Concorso: A049 / Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria d 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 RIZZO CATERINA 296,00 278,00 6,00 12,00  

2 GIAMPORCARO ALESSIA 88,00 82,00 6,00 0  



 

pagina 13 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: NN / Normale 

Classe di Concorso: AB56 / Strumento musicale nella scuola secondaria di I grad 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 RAP NICOLA CLAUDIO 172,00 160,00 12,00 0  



 

pagina 14 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: NN / Normale 

Classe di Concorso: AG56 / Strumento musicale nella scuola secondaria di I gra 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 AIERA LILIANA CARMELA 85,00 85,00 0 0  



 

pagina 15 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: NN / Normale 

Classe di Concorso: AJ56 / Strumento musicale nella scuola secondaria di I grad 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 PALERMO ANGELO 102,00 85,00 15,00 2,00  



 

pagina 16 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: NN / Normale 

Classe di Concorso: AM56 / Strumento musicale nella scuola secondaria di I gra 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 GATTO ANTONINO 175,00 154,00 9,00 12,00  



 

pagina 17 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: NN / Normale 

Classe di Concorso: A060 / Tecnologia nella scuola secondaria di I grado 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 SFERRAZZA GIUSEPPE 162,00 143,00 6,00 13,00 Escluso art.13 CCNI Mobilità 

2 RIZZITELLO ANNA 314,00 296,00 6,00 12,00  



 

pagina 18 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: NN / Normale 

Classe di Concorso: AB25 / Lingua inglese nella sc. second. 1ø grado 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 AMICO GIUSEPPINA FRANCESCA 258,00 240,00 6,00 12,00 Escluso art.13 CCNI Mobilità 

2 SALERNO SILVANA GIOVANNA 33,00 20,00 9,00 4,00 Escluso art.13 CCNI Mobilità 

3 MAIDA ANGELA AUSILIA 269,00 251,00 6,00 12,00  



 

pagina 19 di 24 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: EN / per minorati fisiopsichici 

Classe di Concorso: AD00 / SOSTEGNO SCUOLA MEDIA 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 SIRACUSA LOREDANA 498,00 479,00 6,00 13,00 A1 ) nelle piccole isole = servizio sostegno 

2 FICARRA GAETANO ANTONIO 442,00 418,00 6,00 18,00 A1) nelle piccole isole = servizio sostegno. 

3 SCIBETTA MARIA ASSUNTA 420,00 408,00 0 12,00 A1) nelle piccole isole = servizio sostegno. 

4 PASSANITI LUIGI 401,00 383,00 6,00 12,00 A1) nelle piccole isole = servizio sostegno. 

5 COSTA FANNY RITA 393,00 375,00 6,00 12,00  



 

pagina 20 di 23 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: CLMM828015 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 

Tipo Posto: NN / Normale 

Classe di Concorso: AC25 / Lingua inglese e seconda lingua comunitaria spagno 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 DISTEFANO CHIARA 63,00 63,00 0 0  

2 DAMIANO VALERIA 24,00 12,00 0 12,00  



 

pagina 21 di 23 

 

 

 
 

Graduatoria Personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: CLIC828004 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 
 

 

Profilo Professionale: AA / Assistente amministrativo 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 MEO DIEGA MARIA AUSILIA 868,67 868,67 0 0 Esclusa art.13 CCNI Mobilità 

2 MELI MARIA 819,00 795,00 24,00 0 Esclusa art.13 CCNI Mobilità 

3 BRUNO MARIA ASSUNTA 1084,00 1048,00 24,00 12,00  

4 LETIZIA LUIGI 1022,00 998,00 24,00 0  

5 PIRRERA NICOLO' 371,33 371,33 0 0  

6 ZAFFUTO GERLANDA 346,00 346,00 0 0  

7 PECORARO ALESSANDRO 304,67 280,67 24,00 0  

8 BONANNO ANGELO 296,67 284,67 12,00 0  



 

pagina 22 di 23 

 

 

 
 

Graduatoria Personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: CLIC828004 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 
 

 

Profilo Professionale: CS / Collaboratore scolastico 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 PACE VINCENZO 747,00 735,00 12,00 0 Escluso art.13 CCNI Mobilità - dichiarazione 

2 DINOLFO GIUSEPPE 1152,00 1128,00 24,00 0  

3 PANZARELLA MICHELE 1046,00 1022,00 24,00 0  

4 CURATOLO ANGELA 938,00 914,00 24,00 0  

5 CAMBIO ANTONIO 782,00 746,00 24,00 12,00  

6 IACONA EUGENIA 781,00 781,00 0 0  

7 DI ROCCO ANGELO 771,00 747,00 24,00 0  

8 BARRESI GIUSEPPE 753,00 729,00 24,00 0  

9 ALABISO FELICE 744,00 744,00 0 0  

10 MARAVIGLIA ANGELO 729,00 729,00 0 0  

11 LO GUZZO GAETANO 725,00 725,00 0 0  

12 CUTAIA ROSARIO 711,00 699,00 12,00 0  

13 GIULIANA CARMELO 671,00 671,00 0 0  

14 MALLEO MARIA PASQUALINA 608,00 608,00 0 0  

15 CRAPANZANO MARIA 363,33 351,33 12,00 0  



 

pagina 23 di 23 

 

 

 
 

Graduatoria Personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: CLIC828004 - LOMBARDO RADICE - CALTANISSETTA (CL) 
 

 

Profilo Professionale: CS / Collaboratore scolastico 

Anno Scolastico : 2018/2019 

Corso: Diurno 
 
 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

16 QUARANTA GIOVANNI 345,00 321,00 24,00 0  

17 CANTELLO SALVATORE 344,67 344,67 0 0  

18 MUNI' SEBASTIANA 174,67 174,67 0 0  

 


	Graduatoria Docenti Scuola Materna
	Graduatoria Docenti Scuola Materna (1)
	Graduatoria Docenti Scuola Elementare
	Graduatoria Docenti Scuola Elementare (1)
	Graduatoria Docenti Scuola Elementare (2)
	Graduatoria Docenti Scuola Elementare (3)
	Graduatoria Docenti Scuola Elementare (4)
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (1)
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (2)
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (3)
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (4)
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (5)
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (6)
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (7)
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (8)
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (9)
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (10)
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (11)
	Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (12)
	Graduatoria Personale A.T.A.
	Graduatoria Personale A.T.A. (1)
	Graduatoria Personale A.T.A. (2)

		2019-04-26T10:32:21+0000
	GINEVRA BERNARDINA




